GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO

Pregão Eletrônico - SRP Nº 16/ 2024 - SEDUC - SISLOG Nº 104670

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO ESTADO DE GOIÁS - SEDUC, torna público, para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO SINE-DIE do edital de Pregão Eletrônico -

SRP Nº 16/ 2024, na forma eletrônica, que tem como objeto Fornecimento de Bens e Materiais e Serviços - Assegurar e proporcionar aos estudantes a continuidade da Solução

em Robótica Educacional e Educação Tecnológica nos CEPMG, garantindo o acesso às novas tecnologias educacionais e práticas inovadoras, sob o regime de execução, do tipo

Menor Preço, Contratação n.º 104670, processo n.º  202400005004469, para adequações no Termo de Referência.

ALESSANDRA BATISTA LAGO

Gerente de Licitação